
 
 

Г Л А В А 
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30.04.2020     № 21-ПГ  

 

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера за отчетный период 

с 1 января по 31 декабря 2019 года 

 

 В соответствии с Законом Мурманской области от 28.04.2020 № 2486-01-ЗМО 

«О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 

декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен Законами Мурманской 

области от 29.06.2007 №  860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской 

области», от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии коррупции  

в Мурманской области», Положением о представлении лицом, поступающим  

на работу на должность руководителя муниципального учреждения ЗАТО  

г. Островной Мурманской области, а также руководителем муниципального 

учреждения  ЗАТО г. Островной Мурманской области сведений о своих доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе 

 и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО 

г. Островной от 20.05.2013 № 134, представляются до 1 августа 2020 года 

включительно. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Инфо-вестник 

Островной» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области  

www.zato-ostrov.ru. 

  

 

Глава муниципального образования 

            ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова  

 


